Dum hæc geruntur, affertur Amangutio nuntius, dy-
nastiam quendam nomine Moridonum copijs adductis,
Regeque Amangutij & principibus interfectis, urbem to-
tam flamma ferroque vastasse. A nobis vtique si eò ve-
nissemus, fuerat moriendum: sed videlicet nos Domi-
nus dignatus hoc honore non est, quem habet ijs tantum-
modo, quos præcipuè diligit. vrbis excidium ingens fa-
mes excepit, quæ cum è barbaris multis, tum è Christia-
nis nonnullos absumpsit, vniuersum verò ciuitatis sta-
tum ac sobolè in multos annos omnino perturbauit, ac
perdidit. Atq; hi sanè bellorum tumultus quod adhuc
experi sumus, Christianæ fidei propagationem magno
periculo distinent; sed nihilo minus eo ipso tẽpore in Ban-
gi regno multi Christiani fieri capti sunt, præsertim ex
mopi plebe. nam diuites ferè mundo seruiunt, & obre-
tatorum vuculas pertimescunt. Firando etiam à Baltha-
sare Gago litteras accepimus, in parua quadam insula,
vnginta vel quadraginta homines Baptismum petere,
Christianos eius regionis in IESV Christi cultu profi-
tere, phanumque extruxisse, quamquam pro multitudine
populi exiguum. Quod verò ad nos ipsos attinet, nũ-
quã occasiones defunt, quibus pbemur & exerceamur.

Etc.

Etenim Bonzij fictis criminib⁹ falsiq; testibus nati-
 populū in inuidiā conātur adducere, quod scilicet
 na carne vescamur: atq; ad faciendā mēdaciis fide-
 manantes sanguine in aediū nostrarū fores occubū-
 ijeiunt. idque non semel hoc anno fecerunt, quā
 Virginis partu MDLVI I. quō circa totō pane lani-
 percrebuit, nos dāmonas esse, nec verbis nostris hanc
 dam fidem. quod etiā scriptis in ianua nostra propo-
 palā edicunt. A pueris etiam interdū lapidib⁹ usque
 Cōplures prāterea nos fœdē cōrumeliosē cōpelant
 meti contra honesti viri permulti reuerentur, & cō-
 Huiusmodi periculis (vt dicebā) tentamur a Dōmō
 & prāclare docemur, quā parū sine illius ope valerem⁹
 ipsi. Idem tamen hęc lapionum peccata dīstīnt
 clementiæ suæ non obliuiscitur, ad alliciendos ad
 nimos nonnulla supra naturam interdum efficiē-
 dam multis iam annis pane paralyticum Baptis-
 stratū intra paucos dies sanitate donauit. Multum
 assiduo singultu etiam dum loqueretur & cō-
 iam diu laborantem, per Baptisum eo vizio liberatū
 Aliam energumēnam, vt primū Christiana facta
 dāmon reliquit. E montanis quidā cū febrī cō-
 retur, ad templum nostrū descendit, certus inde san-
 te discedere quā sanitate reciperet, postredie
 luit. iam in ipso valetudinario, quod diximus, vultu
 vterēsq; decem atq; etiam viginti annorum ab-
 quarto decimo interdum die sanantur. Atq; hęc
 necessaria sanē sunt ad huius gentis tenebras dissi-
 das, detegendosq; diaboli dolos, atq; prestigias. Quis
 quis ex composito se mortuum esse, hunc venchū
 etum ē sepulchro se ad vitam reuocasse mentu-
 terdū etiam adiuuante dāmonē aegrotos aliquos
 Quidam cū multos iam dies nuquā appareret, nec
 ficorum opera repente comparuit. Defunctus esse
 tur nescio quis, vbi ad feretrum detegendum sepul-
 caussaventū est, nullum cadaueris ne indicū quidē
 ueniunt. Hisce alijsque id genus artibus mīseros lap-
 os diabolus decipit: quorū ad cātera scelera, quæ nati-